

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0502.01/2018,

OBJETO: Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 0502.01/2018, cujo objeto é FORNECIMENTO DE LANCHES DIVERSOS, COFFE BRAK E REFEIÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Prezados Senhores,

JF LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 11.796.141/0001-89, sediada à RUA 12 DE DEZEMBRO, 220, CENTRO, MUCAMBO/CE, CEP:62.170-000, por seu representante legal abaixo assinado, interessado na participação do presente pregão, propõe ao município de Mucambo - CE a execução do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

1	LANCHE SIMPLES COMPOSTO POR SALGADO DOS TIPOS : COXINHA OU PASTEL OU RISOLHE OU EMPADA	EL SABORE	UND	22000	R\$ 2,40 (dois reais e quarenta centavos)	R\$ 52.800,00 (cinquenta e dois e oitocentos reais)
2	REFRIGERANTE 2L, SABOR DIVERSOS	COCA COLA	UND	2550	R\$ 10,70 (Dez reais e setenta centavos)	R\$ 27.285,00 (Vinte e sete mil duzentos e oitenta e cinco reais)
3	AGUA MINERAL SEM GÁS 500ML	CRISTALINA	UND	8800	R\$ 2,00 (dois reais)	R\$ 17.600,00 (dezesete mil e seiscentos reais)
4	SUCOS NATURAIS DE POUÇA DE FRUTA 300ML, SABORES DIVERSOS	EL SABORE	UND	3800	R\$ 4,40 (quatro reais e quarenta centavos)	R\$ 16.720,00 (dezesesseis mil e setecentos e vinte reais)
5	CALDO DE CARNE MOIDA, SERVIDOS EM EMBALAGEM ADEQUADA (200ml)	EL SABORE	CP	6200	R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais)

RUA 12 DE DEZEMBRO, 220, CENTRO, MUCAMBO/CE, CEP:62.170-000
FONE: (88) 3614-9283



JF LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME
CNPJ: 11.796.141/0001-80

6	CANJA DE GALINHA, SERVIDOS EM EMBALAGEM ADEQUADA (200ml)	EL SABORE	CP	6200	R\$ 3,00 (três reais)	R\$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais)
7	BOLO TAMANHO MÉDIO (20 PEDAÇOS)	EL SABORE	UND	1320	R\$ 16,80 (Dezesseis reais e oitenta centavos)	R\$ 22.176,00 (vinte e dois mil cento e setenta e seis reais)
8	BOLO CONFEITADO - DIVERSOS SABORES (20 PEDAÇOS)	EL SABORE	UND	29	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 1.740,00 (um mil e setecentos e quarenta reais)
9	COFFE BREAK COMPOSTO DE CHOCOLATE QUENTE, SUCOS NATURAIS OU REFRIGERANTE, FRUTAS (VARIADAS), BOLO, PÃO QUEIJO E PRESUNTO.	EL SABORE				
11	HOSPEDAGEM: QUARTO DUPLO COM AR, TELEVISÃO (CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO).	EL SABORE	UND	4550	R\$ 13,00 (treze reais)	R\$ 59.150,00 (cinquenta e nove mil e cento e cinquenta reais)
12	HOSPEDAGEM: QUARTO COM VENTILADOR E TELEVISÃO (CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO).	EL SABORE	UND	920	R\$ 63,00 (sessenta e três reais)	R\$ 57.960,00 (cinquenta e sete mil novecentos e sessenta reais)
			UND	516	R\$ 44,50 (quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)	R\$ 22.962,00 (vinte e dois mil novecentos e sessenta e dois reais).

Declaramos de que assume inteira responsabilidade pelos serviços prestados, e que serão executados conforme exigência e vitalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço

VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA É DE: **R\$ 312.493,00 (Trezentos e doze mil quatrocentos e noventa e três reais).**
 PROPONENTE: **JF LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME**

Mucambo, Rua 12 de Dezembro, nº 220 / CNPJ: 11.796.141/0001-89 / CPF: 246.697.253-00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias

Mucambo/Ce, 07 de Março de 2018.



JOSÉ FREIRE LIMA
 CPF: 246.697.253-00
 RG: 94002498489
 PROPRIETÁRIO



RUA 12 DE DEZEMBRO, 220, CENTRO, MUCAMBO/CE, CEP:62.170-000
 FONE: (88) 3614-9283